
Posto
Gara

Coppia Società Sq. Peso ( gr ) Piazz. Note
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4
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(A)
Maresca Fabio
Maresca Francesco

(A)
Facenda Luca
Campione Domenico

(C)
GOGLIA JACOPO
Goglia Leonida

(C)
Mangano Salvatore
Buccella Antonio

(A)
Cerrone Francesco
Coscia Stefano

Fishing Club Pontecagnano

Garisti Campagna A.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

Lenza Ebolitana Asd

Team Campagna A.S.D.

*

*

*

*

*

35.330

31.450

27.500

24.060

19.185
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2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Diga Alento
Data 05-06-2022
Società Organizzatrice Amici Della Valle De

Manifestazione 2022 C. Prov. COPPIE COLPO
Organizzazione Sezione Provinciale di Salerno

Settore A Zona A

Direttore di Gara
Pisapia Francesco

Giudice di Gara
Vignuoli Michele

NoteOra :

16:15:54


