Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Salerno 2022 C. Prov. COPPIE COLPO

Prova nr.

Campo di Gara

Diga Alento 05-06-2022 **Data**

Società Organizzatrice

Amici Della Valle De



Settore A Zona A

Posto Gara	Сорріа	Società	Sq.	Peso (gr)	Piazz.	Note
1	(A) Maresca Fabio Maresca Francesco	Fishing Club Pontecagnano	*	35.330	1	
4	(A) Facenda Luca Campione Domenico	Garisti Campagna A.S.D.	*	31.450	2	
2	(C) GOGLIA JACOPO Goglia Leonida	Fishing Club Pontecagnano	*	27.500	3	
3	(C) Mangano Salvatore Buccella Antonio	Lenza Ebolitana Asd	*	24.060	4	
5	(A) Cerrone Francesco Coscia Stefano	Team Campagna A.S.D.	*	19.185	5	

Ora :	Note	Direttore di Gara Pisapia Francesco
16:15:54		Giudice di Gara Vignuoli Michele